UBND HUYỆN VIỆT YÊN

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:          /KTHT
V/v đăng tải thông tin nhiệm vụ các

đồ án quy hoạch chi tiết trên cổng

thông tin điện tử của huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Việt Yên, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện.

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về

lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; Nghị định số 44/2015/NĐ-

CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch

xây dựng; Nghị định số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010  và Nghị

định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện về việc thực hiện công

bố, công khai, xin ý kiến về nhiệm vụ quy hoạch, phương án quy hoạch chi tiết

các đồ án trên cổng thông tin điện tử của huyện, phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trung tâm văn hóa – Thông tin và Thể thao

huyện quan tâm thực hiện đăng tải lên cổng thông tin của huyện về nhiệm vụ các

đồ án quy hoạch chi tiết đang triển khai thực hiện, thời gian xong trước ngày

01/7/2022; đồng thời thực hiện thông báo rộng rãi lên hệ thống truyền thanh của

các xã, thị trấn nơi có đồ án quy hoạch chi tiết, cụ thể như sau:

1. Xin ý kiến về nhiệm vụ đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư mới

phía Nam xã Nghĩa Trung, huyện Việt Yên (tỷ lệ 1/500).

2. Xin ý kiến về nhiệm vụ đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng Khu đô thị số

3 thị trấn Nếnh và xã Quảng Minh, huyện Việt Yên (tỷ lệ 1/500).

3. Xin ý kiến về nhiệm vụ đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng Khu đô thị số

4 thị trấn Nếnh và xã Quảng Minh, huyện Việt Yên (tỷ lệ 1/500).

4. Xin ý kiến về nhiệm vụ đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư thương

mại, dịch vụ tại thôn Thượng Lát, xã Tiên Sơn, huyện Việt Yên (tỷ lệ 1/500).

5. Xin ý kiến về nhiệm vụ đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư

cạnh đường vành đai 4, xã Tiên Sơn, huyện Việt Yên (tỷ lệ 1/500).

(Có bản vẽ sơ đồ vị trí kèm theo).

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- LĐVP, CVTHSâm;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Mạnh Xâm

2

		Xamtm@bacgiang.gov.vn
	2022-06-27T13:46:07+0700

		2022-06-27T13:54:24+0700

		Pcongthuong_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-27T13:54:47+0700

		2022-06-27T13:55:18+0700